
I.IUIUNICIPALIDAO DE LOTA
ALCALDIA

.DEPTO. DE EDUCACION'
Designese docente para labores de reemplazo -

LOTA' 1 6 1' r"Lll6

o."*.16 ¡. U)o? ._r 1c)

Vistos:
La neces¡dad existente por Lic€ncia Medica presentada por

la docente de la Escuela Valle Colcura F-687, Doña Raquel Vergara Riquelme; Decreto
DEM N" 601 del 30 de septiembre de 2015, que delega f¡rma bajo la fórmula "por orden
del Sr. Alcalde", D.F L N" 1 del 10 09 96'Estatuto de los Profes¡onales de la Educación";
Resolución Exenta N' 1 600 de la Contraloría General de la Repúblic€; y en uso de las
facullades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N" 18.695 Orgánica
Constrtucional de Munic¡palidades:

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se indica para cumpl¡r la
función que se señala:

NOMBRE
ESfABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F P - SALUD

PAGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a
establecido en el DFL N" 1 del 100996 'Estatuto de los profesionales de
Educación", imputándose a la Cuenta Presupuestana 215 2'1 03 OO5

ANÓTESE. CO[¡UNIoUESE.

: HECTOR GAJARDO SANCHEZ
: Escuela Valle Colcura F-687

: Docente
: 32 hrs cronológ¡cas semanales
: 02 de diciembre de 2016
: 09 de diciembre de 2016
: L¡cencia Médica de Doña Raquel Vergara Riquelme

Reemplazo
: HABITAT - FONASA

o
a

Y
ARCHÍVESE

61
t-.

VALENZUELA

BALLESTEROS
NICIPAL

- lnteresado
- Alcaldia
- Contraloría.

/mfm -

- Transparencia Municipal
- sub-Depto Remuneraoones
- sub-Depto Personal
- Carpeta Func¡onaria
- Arch¡vo.


